

LEGA NAZIONALE PER LA DIFESA DEL CANE-SEZIONE DI MILANO

VIA MARTIRI DI CEFALONIA 18

20054 SEGRATE MI

COD.FISCALE E NR.REG.IMP. 97441440159

ESERCIZIO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

BILANCIO AL 31/12/2020

- A T T I V O -

DIRITTI BREV.IND.E OP. INGEGNO	2.160,00
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	2.160,00
TERRENI E FABBRICATI	395.121,05
IMPIANTI E MACCHINARI	9.709,57
ATTREZZ.INDUSTR.E COMMERCIALI	2.931,49
ALTRI BENI	20.982,45
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	428.744,56
ALTRI TITOLI	6.928,50
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	6.928,50
IMMOBILIZZAZIONI	437.833,06
CLIENTI	541,69
CREDITI ESIGIBILI ENTRO 12MESI	18.860,80
CREDITI TRIBUT. ENTRO 12 MESI	24.357,51
CREDITI V/ALTRI ESIG.ENTRO 12M	1.093,20
CREDITI	44.853,20
DEPOSITI BANCARI E POSTALI	358.569,22
DENARO E VALORI IN CASSA	13.959,65
DISPONIBILITA' LIQUIDE	372.528,87

ATTIVO CIRCOLANTE	417.382,07
DEBITI TRIB.ESIG.ENTRO ES.SUCC	25,36
CREDITI	25,36
CREDITI	25,36
*TOTALE ATTIVITA'	855.240,49

- P A S S I V O -

F.DO AMM. DIR. OPERE INGEGNO	2.160,00
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	2.160,00
F.DO AMM. FABBRICATI	158.345,00
F.DO AMM.IMPIANTI E MACCHINARI	9.255,43
F.DO AMM. ATTREZZATURE	2.931,49
F.DO AMM. ALTRI BENI	20.925,14
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	191.457,06
IMMOBILIZZAZIONI	193.617,06
UTILI E PERDITE PORTATI A NUOV	318.878,42
PATRIMONIO NETTO	318.878,42
PATRIMONIO NETTO	318.878,42
TFR LAV. SUBORDINATO	142.215,11
TRATT.FINE RAPPORTO LAV.SUBORD	142.215,11
T.F.R. LAVORO SUBORDINATO	142.215,11
DEBITI V/FINANZ.ESIG.ENTRO 12M	11.195,04
FORNITORI	13.902,14
FORNITORI FATT.DA RIC.ENTRO ES	673,20
DEBITI TRIB.ESIG.ENTRO ES.SUCC	18.278,79
DEBITI VERSO DIPENDENTI	8.600,00

DEBITI IST.PREV.ESIG ENTRO 12M	7.938,11
DEBITI	60.587,28
DEBITI	60.587,28
*TOTALE PASSIVITA'	715.297,87
*UTILE NETTO	139.942,62
*TOTALE A PAREGGIO	855.240,49

- COMPONENTI NEGATIVI -

COSTI MERCI MAT.PRIME,SUSSID.	61,90
ACQUISTI VARI	3.171,16
COSTI PER SERVIZI PRODUZIONE	5.845,46
COSTI PER SERV.MEZZI TRASPORTO	1.941,38
COSTI PER SERVIZI COMMERCIALI	787,69
COSTI PER SERVIZI UTENZE	8.967,84
COSTI PER SERVIZI AMMINISTRAT.	9.910,54
SALARI E STIPENDI	148.049,69
ONERI SOCIALI	45.588,76
TRATTAMENTO FINE RAPPORTO	11.978,88
ALTRI COSTI DEL PERSONALE	609,00
AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	965,69
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	104.564,28
COSTI DELLA PRODUZIONE	342.442,27
COSTI DELLA PRODUZIONE	342.442,27
INTERESSI E ONERI FINANZIARI	1.100,81
ONERI FINANZIARI	1.100,81
PROVENTI E ONERI FINANZIARI	1.100,81

IMPOSTE SUL REDDITO	13.681,84
IMPOSTE SUL REDDITO ESERCIZIO	13.681,84
IMPOSTE SUL REDDITO	13.681,84
*TOT.COMP.NEGATIVI	357.224,92
*UTILE NETTO	139.942,62
*TOTALE A PAREGGIO	497.167,54

- COMPONENTI POSITIVI -

RICAVI VENDITE	14.653,28
RICAVI PRESTAZIONI	123.573,46
ALTRI RICAVI E PROVENTI	355.630,71
VALORE DELLA PRODUZIONE	493.857,45
VALORE DELLA PRODUZIONE	493.857,45
PROV.DA TITOLI ATT.CIRC.NO PAR	274,87
ALTRI PROVENTI FINANZIARI	122,62
PROVENTI FINANZIARI	397,49
PROVENTI E ONERI FINANZIARI	397,49
PROV.STRAORD.,PLUSV.,E SOPR.AT	2.912,60
PROVENTI STRAORDINARI	2.912,60
PROVENTI E ONERI STRAORDINARI	2.912,60
*TOT.COMP.POSITIVI	497.167,54

IL PRESENTE BILANCIO E'CONFORME AI RISULTATI DELLE
SCRITTURE CONTABILI